
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 7.2019
WÓJTA GMINY PIĄTNICA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2019 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Piątnica

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2019 r. - dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Piątnica.

§ 2. Dzień wolny, o którym mowa w § 1 zostanie odpracowany w sobotę – 11 maja 2019 r.

§ 3. Informacja o dniu wolnym zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
drzwiach wejściowych do budynku Urzędu Gminy Piątnica oraz poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Gminy Piątnica i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Piątnica.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich 
Urzędu Gminy Piątnica.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Artur Wierzbowski

Id: CEC97E2F-7DF3-4489-B1C9-FE3AD5605ABD. Podpisany


		2019-04-28T22:00:00+0000
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Artur Wierzbowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




